Марий Эл Республик
Звенигово муниципальный район
«Села шотан Кокшайск илем»
МО администрацийже
Кокшайск села администраций
ПУНЧАЛЖЕ
424915, Марий Эл Республик,
Звенигово район, Кокшайск села,
Почтовый  урем, д. 8.
Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19
	Республика Марий Эл
Звениговский муниципальный район Администрация МО «Кокшайское сельское поселение» - Кокшайская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
424915, Республика Марий Эл, Звениговский район, с. Кокшайск,
ул. Почтовая, д. 8.
Тел: (83645) 6-82-21, 6-82-19

от 20 апреля  2012 г.  № 45

Об окончании отопительного сезона 2011-2012г.г.

   В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 23.05.2006 №307, Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Госстроя  России от 27.09.2003 №170, прогнозными данными повышения среднесуточной температуре наружного воздуха, и руководствуясь Положением об администрации МО «Кокшайское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям тепловырабатывающих предприятий  и учреждений, расположенным на территории МО «Кокшайское сельское поселение»  отключить теплоснабжение и горячее водоснабжение к объектам социальной сферы с 01 мая  2012года.

2. Рекомендовать руководителям детских дошкольных, школьных и медицинских учреждений произвести отключение подачи тепловой энергии.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений, имеющим на балансе отопительные котельные и системы теплоснабжения:

–приступить к проведению работ по гидравлическому испытанию и ремонту оборудования

4.Настоящее постановления вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Звениговская неделя».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Попиашвили Г.Л. специалиста  1 категории муниципального образования «Кокшайское сельское поселение».

              Глава администрации МО

             «Кокшайское сельское поселение»                                  Николаев П.Н.